تهران: نیلوفر. هومر. ۱۳۴۹. *ایلیاد*. ترجمه سعید نفیسی. تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
- یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۷۹. *روان‌شناسی و کیمیاگری*. ترجمه پروین فرامرزی. مشهد: آستان قدس رضوی.
- یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۸۷. *انسان و سمبول‌هایش*. ترجمه محمود سلطانیه. چاپ ششم. تهران: جامی.

References

- Alendi, Renāh. (1999/1378 SH). *Ešq (Love)*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Tūs.
- Amīrqāsemī, Mīnū. (1989 /1368SH). "Āšīl va Esfandiyār: do hamzād-e ostūre-yi". *Jastārhā-ye Adabi*. Autumn and winter. NO. 86 and 87.
- Āmūzgar, Žāleh. (2004/1382SH). *Tārīx-e asātīr-e īrān*. 5th ed. Tehrān: Samt.
- Bilsker, Richārd. (2009/1388 SH). *Andīše-ye yong (On Jung)*. Tr. by Hussein Pāyandeh. Tehrān: Āštiyān.
- Dabīrsiyāqī, Seyyed Mohammad. (2007/1386SH). *Bargardān-e ravāyat gūneh šāhnāmeḥ Ferdowsī be nasr*. Tehrān: Qatreh.
- Eslāmī Nodūšan. Mohammad Alī. (2011/1390 SH). *Dāstān-e dāstānhā: rostam va esfandiyār dar šāhnāmeḥ*. Tehrān: Šerkate Sahāmī-ye Entesār.
- Esmā'īlpour, Abolqāsem. (2007/1386SH). *Barresī-ye tatbīqī-ye šaxsīyat-e āšīl -esfandiyār va Hector-Rostam dar Iliād va šāhnāme*. Mašhad: Šāhnāmeḥ Pažūhī.
- Emāmī, Nasrollāh. (2006/1385SH). *Mabānī va ravešhā-ye naqd-e adabī*. Tehrān: Jāmī.
- Fordham, Frieda. (1977/1356SH). *Moqadame-yi bar ravān-šenāsī-ye Jung (An introduction to Jung's psychology)*. Tr. by Mas'ūd Mīrbahā. Tehrān: Sāzmān-e Entesārāt-e Ašrafī.
- Franz, Marie-Luise von. (2005/1384SH). *Farāyand-e fardīyat: ensān va sanbolhā-yaš (Individuation: Man and his symbols)*. Tr. by Mahmūd Soltānīyeh. Tehrān: Jāmī.
- Grimal, Pierre. (1988/1367SH). *Farhang-e asātīr-e yunān va rom (Dictionnaire de la mythologic Grecque et Romaine)*. Tr. by. Ahmad Behmaneš, Vol. 1. Tehrān: Amīrkabīr.
- Harīrī. Nāser. (1998/1377SH). *Marg dar šāhnāmeḥ (majmoeye maqālāt)*. Bābol: Āvīšan.
- Hasanzādeh Dastjerdī, Afsāneh. (2015/1394SH). "Tahlīl-e sāxtār-e romān-e čerāqhā rā man xāmuš mīkonam bar asās-e kohan-olgū-ye qahramān". *Azād University Quarterly Journal of Mytho – mystic Literature*. Summer. No. 39.
- Hojjat, Emād. (1997 /1376SH). *Jahān-e matlūb-e sohrāb sepehrī*. Tehrān: Behzād.
- Homer (1970/1349SH). *Iliād*. Tr. by Sa'īd Nafīsī. Tehrān: Tarjomeh va Našr-e Ketāb.

- Horri. Abolfazl. (2009/1388SH). "Kārkard-e kohan-olgūhā dar še'r-e classic va mo'āser-e fārsī dar parto-ye rūykard-e sāxtārī be aš'ār-e šāmlū". *Fasl-nāme-ye Adabiyāt-e Erfānī va Ostūre-šenāxtī*. Summer. No. 15.
- Jamāli. Kāmran. (1989 /1368SH). *Ferdowsī va homer*. Tehrān: Esparak.
- Jung., Carl Gustav. (2000/1379SH). *Ravānšenāsī va kimiāgari (Psychology and Alchemy)*. Tr. by Parvin Farāmarzi. Mašhad: Āstān-e gods-e razavi.
- Jung, Carl Gustav. (2008/1387SH). *Ensān va sanbolhā-yaš (Man and his symbols)*. Tr. by Mahmūd Soltānīyeh. Tehrān: Jāmī.
- Meskūb, Šāhrox. (1998/1377SH). *Moqadameyi bar rostam va esfandiyār*. Tehrān: Elmī farhangī.
- Mīrmīrān, Seyyed Mojtabā. (2012/1391SH). "Tahlīl-e kohan-olgū-ye dāstān-e rostam va esfandiyār". *Motāle'āt-e dāstānī*. No. 2.
- Modarresī, Fātemeh. (2012/1391SH). "Barresī-ye kohan-olgū-ye sāyeh dar ašār-e mahdī axavān sāles". *Adabiyāt-e Pārsī-ye mo'āser*. Spring and summer. No. 1.
- Mo'in, Mohammad. (1981/1360SH). *Farhang-e fārsī*. 2nd Vol. Tehrān: Amīrkabīr.
- Momtāhen, Mahdī. (2014/1393SH). "Vīzegīhā-ye moštarak-e do asar-e hemāsī īrān va ālmān". *Majale-ye Motāle'āt-e Adābiyāt-e Tatbīqī*. Winter. No. 32.
- Moreno, Antonio. (2007/1386SH). *Xodāyān va ensān-e modern (Jung, Gods, modern human)*. Tr. by Dārīyūš Mehrjūi. Tehrān: Markaz.
- Nūriyān, Seyyed Mahdī. (2013/1392SH). "Barresī-ye kohan-olgū-ye pīr-e xerad dar šāhnāme". *Šer pažūhī (Būstān Adab- Olūm ejtemā'ī va Ensānī)*. Spring. No.1.
- Rajāī, Najmeh. (2002/1381SH). *Ostūrehā-ye rahāi*. Mašhad: Dānešgāh-e Mašhad.
- Riāhī. Mohammad Amīn. (1996/1375SH). *Ferdowsī: zendegī, andīseh va še'r-e š.* Tehrān: Tarh-e No.
- Sa'ādat, Esmā'il. (1995/1374SH). *Sorūd-e nīblongen*. Tehrān: Sorūš.
- Salāmī, Masūd. (2012/1391SH). "Barresī-ye jahān-bīnī dar do asar-e ostūreyi hemāsī šāhnāme va sorūd-e nīblongen".

*Majale-ye Motāle'āt-e Adabiyāt-e Tatbīqī*. Autumn. No. 23.
- Šamīsā, Sīrūs. (2002/1381SH). *Anvā'e adabī*. Tehran: Ferdows.
- Šarīfī, Mohammad. (2008/1387SH). *Farhang-e adabiyāt-e fārsī*. Tehrān: Našr-e No.

Tabrīzī, Qolām Rezā. (1994/1373SH). *Negārešī bar ravān-šenāsī-ye Jung*. Mašhad: Jāvdān-e Xerad.

Toghiani-ye esfarjānī, Eshāq. (1998/1377SH). "Moqāyese-ye ejmālī-ye hemāsehā-ye īrānī va qeyr-e īrānī ". *Majale-ye Adabiyāt va Olūm-e Ensānī-ye Dānešgāh-e Esfahān*. Spring. No.12.

Vogler, Christopher. (2007/1386SH). *Sāxtār-e ostūre-yi dar fīl-nāmeḥ (The writer's Journey: mythic structure for writers)*. Tr. by Abbās Akbarī. Tehrān: Nīlūfar.

Zāvīeh, Sa'īd. (2010/1389SH). "Tahlīl-e mazmūnī-ye čand nemūneh az negārehā-ye gozāre siyāvaš bar ātaš". *Fasl-nāme-ye Adabiyāt-e Erfānī va Ostūre-šenāxtī*. Winter. No. 21.